

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 1/5

CNPJ: 82.939.380/0001-99
 AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
 C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Junho/2014**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNIC. DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL	ADITIVO PARA RADIADOR	COOP. AGROPECUÁRIA TANGARÁ - COOTAN	05.948.057/0011-02	6,00	LTO	20,00	120,00
SECRETARIA MUNIC. DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL	ELEMENTO FILTRANTE AR SECUNDARIO GRANDE	COOP. AGROPECUÁRIA TANGARÁ - COOTAN	05.948.057/0011-02	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA MUNIC. DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL	FILTRO LUBRIFICANTE	COOP. AGROPECUÁRIA TANGARÁ - COOTAN	05.948.057/0011-02	1,00	UN	38,50	38,50
SECRETARIA MUNIC. DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL	ELEMENTO DE SEGURANÇA	COOP. AGROPECUÁRIA TANGARÁ - COOTAN	05.948.057/0011-02	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUNIC. DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL	ÓLEO MOTOR	COOP. AGROPECUÁRIA TANGARÁ - COOTAN	05.948.057/0011-02	2,00	UN	80,00	160,00
SECRETARIA MUNIC. DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL	ELEMENTO FILTRO DE COMBUSTÍVEL	COOP. AGROPECUÁRIA TANGARÁ - COOTAN	05.948.057/0011-02	1,00	UN	48,50	48,50
SECRETARIA MUNIC. DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL	ELEMENTO FILTRANTE	COOP. AGROPECUÁRIA TANGARÁ - COOTAN	05.948.057/0011-02	2,00	UN	10,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA	PRESTACAO DE SERVICOS	COPYCENTER-GILSON ADDOR DE VASCONCELLOS	85.143.956/0001-03	1,00	VB	465,70	465,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO FINANCEIRA	PRESTACAO DE SERVICOS	COPYCENTER-GILSON ADDOR DE VASCONCELLOS	85.143.956/0001-03	1,00	VB	47,00	47,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PRESTACAO DE SERVICOS	COPYCENTER-GILSON ADDOR DE VASCONCELLOS	85.143.956/0001-03	1,00	VB	262,50	262,50
GABINETE DO PREFEITO	PRESTACAO DE SERVICOS	COPYCENTER-GILSON ADDOR DE VASCONCELLOS	85.143.956/0001-03	1,00	VB	296,00	296,00
GABINETE DO VICE-PREFEITO	PASSAGENS AÉREAS	GB VIAGENS, TURISMO, CAMBIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	07.233.714/0001-99	1,00	UN	1.668,52	1.668,52
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	CARRO ARMAZEM	ELETRO JOACABA - F. SARETTO E CIA. LTDA.	80.725.278/0001-65	1,00	VB	289,90	289,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	ESCADA EM ALUMINIO	ELETRO JOACABA - F. SARETTO E CIA. LTDA.	80.725.278/0001-65	1,00	VB	309,73	309,73
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	CARRINHO DE MAO	ELETRO JOACABA - F. SARETTO E CIA. LTDA.	80.725.278/0001-65	1,00	UN	93,77	93,77
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PEÇAS DIVERSAS	CAMAJUR MANG.VED.HIRAUICAS LTDA	00.785.034/0001-39	1,00	VB	3.201,70	3.201,70
GABINETE DO PREFEITO	PEÇAS DIVERSAS	YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	10.587.873/0001-04	1,00	VB	220,00	220,00
SECRETARIA MUNIC. DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL	CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE INOVAÇÃO	SOLO ENGENHARIA LTDA	08.743.714/0001-00	1,00	VB	5.113.470,36	5.113.470,36
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO FINANCEIRA	INSTALAÇÃO E TREINAMENTO DE SISTEMA	DLF SILVA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA - ME	16.757.670/0001-97	1,00	VB	7.998,92	7.998,92
GABINETE DO PREFEITO	FOTO 40X60	CCD FOTOGRAFIAS LTDA- EPP	00.792.910/0001-54	10,00	VB	60,00	600,00
GABINETE DO PREFEITO	PLACAS COMEMORATIVAS	CCD FOTOGRAFIAS LTDA- EPP	00.792.910/0001-54	10,00	VB	8,50	85,00
GABINETE DO PREFEITO	FOTO AMPLIAÇÃO/QUADRO 1.00X2.10	CCD FOTOGRAFIAS LTDA- EPP	00.792.910/0001-54	4,00	VB	487,00	1.948,00
GABINETE DO PREFEITO	FOTOS 10X15 COLORIDAS	CCD FOTOGRAFIAS LTDA- EPP	00.792.910/0001-54	100,00	UN	1,50	150,00
GABINETE DO PREFEITO	FOTO 15X21	CCD FOTOGRAFIAS LTDA- EPP	00.792.910/0001-54	100,00	UN	3,50	350,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO, LIMPEZA E CALIBRAÇÃO	RIBCO DO BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTA-EPP	05.591.590/0001-98	2,00	VB	515,00	1.030,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 2/5

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM IMPRESSORA	RIBCO DO BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTA-EPP	05.591.590/0001-98	1,00	VB	100,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	BATERIA	RIBCO DO BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTA-EPP	05.591.590/0001-98	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	ARMARIO SUSPENSO RETO MDF CINZA	INDUSTRIAL MOVELEIRA GODOY LTDA - ME	00.448.906/0001-73	1,00	VB	987,00	987,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	ARMARIO SUSPENSO DE CANTO EM MDF CINZA	INDUSTRIAL MOVELEIRA GODOY LTDA - ME	00.448.906/0001-73	1,00	VB	1.490,00	1.490,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	ARMARIO SUSP RETO EM MDF CINZA	INDUSTRIAL MOVELEIRA GODOY LTDA - ME	00.448.906/0001-73	1,00	VB	1.486,00	1.486,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	ARMARIO EM MDF CINZA 340CM X 240 CM	INDUSTRIAL MOVELEIRA GODOY LTDA - ME	00.448.906/0001-73	1,00	VB	3.929,00	3.929,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	MOTOSSERRA HUSQVARNA MODELO 236E	INOVA CONSULTORIA SS LTDA	14.407.867/0001-70	1,00	VB	639,00	639,00
	ITEM1 - GUARDA VOLUMES - NOVO TERMINAL RODOVIÁRIO	RAFAEL MARTINI VEIGA	066.473.189-92	1,00	VM	280,00	280,00
	EXECUÇÃO CONSTRUÇÃO GINÁSIO DE ESPORTES BAIRRO SANTA TEREZA	ANDRADE CONSTRUÇÕES LTDA.	03.377.072/0001-40	1,00	VB	3.256.988,83	3.256.988,83
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PEÇAS DIVERSAS	ELOI PAULO PETRY - ME	79.656.492/0001-28	1,00	VB	1.425,78	1.425,78
	CEBOLA	GUILHERME BRAGHIROLI - ME	10.638.257/0001-27	3.000,00	KG	2,45	7.350,00
	DOCE DE FRUTAS EM PASTA (FIGO, UVA, MORANGO)	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA - ME	75.306.829/0001-16	450,00	KG	6,90	3.105,00
	ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA - ME	75.306.829/0001-16	6.000,00	KG	2,10	12.600,00
	IOGURTE 900 ML	TRANSLIANA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	08.786.648/0001-47	10.000,00	UN	3,95	39.500,00
	REPOLHO VERDE	GUILHERME BRAGHIROLI - ME	10.638.257/0001-27	2.500,00	KG	2,00	5.000,00
	COUVE FLOR	GUILHERME BRAGHIROLI - ME	10.638.257/0001-27	2.600,00	UN	3,50	9.100,00
	LARANJA TIPO PÊRA	GUILHERME BRAGHIROLI - ME	10.638.257/0001-27	9.000,00	KG	2,10	18.900,00
	AMIDO DE MILHO	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA - ME	75.306.829/0001-16	200,00	KG	3,98	796,00
	ALHO NACIONAL	GUILHERME BRAGHIROLI - ME	10.638.257/0001-27	280,00	KG	12,60	3.528,00
	VINAGRE DE VINHO TINTO	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA - ME	75.306.829/0001-16	650,00	LTR	2,50	1.625,00
	FARINHA DE FUBÁ - FINA	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA - ME	75.306.829/0001-16	1.200,00	KG	1,90	2.280,00
	ALFACE	GUILHERME BRAGHIROLI - ME	10.638.257/0001-27	3.800,00	PÉ	1,63	6.194,00
	MORANGA CABUTIÁ	GUILHERME BRAGHIROLI - ME	10.638.257/0001-27	700,00	KG	2,00	1.400,00
	BISCOITO SALGADO TIPO AGUA E SAL/ CREAM CRAKER	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA - ME	75.306.829/0001-16	900,00	KG	6,70	6.030,00
	FERMENTO SECO PARA PÃO- 500 Gramas	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA - ME	75.306.829/0001-16	260,00	PCT	11,90	3.094,00
	OVOS DE GRANJA VERMELHOS A - TIPO 1 - DUZIA	GUILHERME BRAGHIROLI - ME	10.638.257/0001-27	3.800,00	DZ	4,40	16.720,00
	SAL REFINADO IODADO	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA - ME	75.306.829/0001-16	700,00	KG	1,45	1.015,00
	ÁGUA MINERAL COM GÁS - GARRAFA PET 500 ML - FARDO COM 12 UNI	TRANSLIANA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	08.786.648/0001-47	100,00	FDO	12,60	1.260,00
	VAGEM	GUILHERME BRAGHIROLI - ME	10.638.257/0001-27	900,00	KG	6,10	5.490,00
	EXTRATO DE TOMATE - LATA DE 870 GR	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA - ME	75.306.829/0001-16	1.500,00	LTA	6,10	9.150,00
	MARGARINA COM SAL - 77% DE LÍPIDIOS	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA - ME	75.306.829/0001-16	1.000,00	KG	6,55	6.550,00
	OLEO DE MILHO	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA - ME	75.306.829/0001-16	80,00	LT	6,10	488,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 3/5

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CENOURA	GUILHERME BRAGHIROLI - ME	10.638.257/0001-27	2.600,00	KG	2,08	5.408,00
	FEIJAO PRETO TIPO 01	MERCADO E CONFECCOES SS DURIGON LTDA - ME	75.306.829/0001-16	3.000,00	KG	4,90	14.700,00
	BATATINHA LAVADA	GUILHERME BRAGHIROLI - ME	10.638.257/0001-27	5.000,00	KG	2,70	13.500,00
	ÓLEO DE SOJA	MERCADO E CONFECCOES SS DURIGON LTDA - ME	75.306.829/0001-16	1.700,00	LT	3,80	6.460,00
	CHÁ - ERVA DOCE/ CAMOMILA/ CIDREIRA/ MELISSA - CAIXA COM	MERCADO E CONFECCOES SS DURIGON LTDA - ME	75.306.829/0001-16	550,00	CX	5,00	2.750,00
	MASSA FINA COM OVOS (CABELO DE ANJO, LETRINHAS	MERCADO E CONFECCOES SS DURIGON LTDA - ME	75.306.829/0001-16	550,00	KG	5,85	3.217,50
	Maçã Gala ou Fuji, tamanho médio,	GUILHERME BRAGHIROLI - ME	10.638.257/0001-27	8.000,00	KG	3,40	27.200,00
	PÃO PARA CACHORRO QUENTE	GUILHERME BRAGHIROLI - ME	10.638.257/0001-27	3.300,00	UN	0,70	2.310,00
	CAFÉ TORRADO E MOÍDO ESPECIAL COM SELO DE PUREZA ABIC	MERCADO E CONFECCOES SS DURIGON LTDA - ME	75.306.829/0001-16	560,00	KG	11,74	6.574,40
	LEITE UHT INTEGRAL - LONGA VIDA - CX C/ 12 LITROS	TRANSLIANA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	08.786.648/0001-47	40,00	CX	27,60	1.104,00
	CHUCHU	GUILHERME BRAGHIROLI - ME	10.638.257/0001-27	2.500,00	KG	1,70	4.250,00
	ÁGUA MINERAL SEM GÁS - GARRAFA PET 500 ML - FARDO COM 12 UNI	GUILHERME BRAGHIROLI - ME	10.638.257/0001-27	250,00	FDO	11,90	2.975,00
	DOCE DE LEITE 900 GR	MERCADO E CONFECCOES SS DURIGON LTDA - ME	75.306.829/0001-16	370,00	UN	6,90	2.553,00
	FARINHA INTEGRAL	MERCADO E CONFECCOES SS DURIGON LTDA - ME	75.306.829/0001-16	870,00	KG	3,40	2.958,00
	FÍGADO BOVINO (PACOTE DE 01 KG CONGELADO)	SUPERMERCADO RANSAN LTDA	82.961.723/0001-11	600,00	KG	8,00	4.800,00
	FARINHA DE MANDIOCA - TORRADA	MERCADO E CONFECCOES SS DURIGON LTDA - ME	75.306.829/0001-16	500,00	KG	5,50	2.750,00
	TOMATE TIPO A	GUILHERME BRAGHIROLI - ME	10.638.257/0001-27	4.000,00	KG	4,60	18.400,00
	LENTILHA - PACOTE COM 500 gr	MERCADO E CONFECCOES SS DURIGON LTDA - ME	75.306.829/0001-16	600,00	KG	6,70	4.020,00
	PALETA BOVINA S/ OSSO	SUPERMERCADO RANSAN LTDA	82.961.723/0001-11	3.500,00	KG	13,85	48.475,00
	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO CONGELADO	SUPERMERCADO RANSAN LTDA	82.961.723/0001-11	6.500,00	KG	5,84	37.960,00
	MILHO VERDE EM CONSERVA (ÁGUA E SAL) - SEM GLÚTEM -	MERCADO E CONFECCOES SS DURIGON LTDA - ME	75.306.829/0001-16	300,00	CX	1,75	525,00
	SALSICHA CONGELADA	SUPERMERCADO RANSAN LTDA	82.961.723/0001-11	350,00	KG	6,18	2.163,00
	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª (PACOTE DE KG CONGELADO)	SUPERMERCADO RANSAN LTDA	82.961.723/0001-11	5.000,00	KG	18,66	93.300,00
	Leite sem lactose	SUPERMERCADO RANSAN LTDA	82.961.723/0001-11	30,00	LTO	4,05	121,50
	BROCOLIS	SUPERMERCADO RANSAN LTDA	82.961.723/0001-11	2.800,00	MÇ	2,28	6.384,00
	Massa com ovos tipo parafuso - sem glúten / sem lactose	SUPERMERCADO RANSAN LTDA	82.961.723/0001-11	40,00	KG	5,75	230,00
	CHOCOLATE EM PÓ (SEM GLÚTEM)	MERCADO E CONFECCOES SS DURIGON LTDA - ME	75.306.829/0001-16	15,00	KG	9,70	145,50
	CHOCOLATE EM PÓ - 500 GR - PCTE	MERCADO E CONFECCOES SS DURIGON LTDA - ME	75.306.829/0001-16	750,00	PCT	7,60	5.700,00
	ERVILHA EM CONSERVA (ÁGUA E SAL) - SEM GLÚTEM - 200 GR	MERCADO E CONFECCOES SS DURIGON LTDA - ME	75.306.829/0001-16	300,00	CX	1,65	495,00
	TEMPERO VERDE (SALSA E CEBOLINHA)	GUILHERME BRAGHIROLI - ME	10.638.257/0001-27	1.000,00	MÇ	1,63	1.630,00
	BISCOITO DOCE (SEM GLÚTEM)	SUPERMERCADO RANSAN LTDA	82.961.723/0001-11	80,00	PCT	14,80	1.184,00
	GELATINA	MERCADO E CONFECCOES SS DURIGON LTDA - ME	75.306.829/0001-16	400,00	KG	9,10	3.640,00
	MAMAO	GUILHERME BRAGHIROLI - ME	10.638.257/0001-27	2.000,00	KG	2,85	5.700,00
	BISCOITO CASEIRO, SABORES VARIADOS	SUPERMERCADO RANSAN LTDA	82.961.723/0001-11	800,00	UN	6,99	5.592,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 4/5

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE PARA ALIMENTOS 10 KG	MERCADO E CONFECCOES SS DURIGON LTDA - ME	75.306.829/0001-16	230,00	RLO	5,75	1.322,50
	Suco concentrado 100% natural - sabores uva e laranja	SUPERMERCADO RANSAN LTDA	82.961.723/0001-11	2.500,00	LTR	7,16	17.900,00
	Saco para lixo - 100 litros - 75x105cm - 10 micra reforçado	SUPERMERCADO RANSAN LTDA	82.961.723/0001-11	500,00	PCT	8,48	4.240,00
	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE PARA ALIMENTOS 1 KG	MERCADO E CONFECCOES SS DURIGON LTDA - ME	75.306.829/0001-16	250,00	RLO	4,10	1.025,00
	ABOBRINHA	GUILHERME BRAGHIROLI - ME	10.638.257/0001-27	2.000,00	KG	2,70	5.400,00
	LEITE TIPO "C" - PASTEURIZADO	TRANSLIANA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	08.786.648/0001-47	15.000,00	LTO	2,47	37.050,00
	BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA / MARIA/ LEITE/ COCO	MERCADO E CONFECCOES SS DURIGON LTDA - ME	75.306.829/0001-16	1.500,00	KG	6,40	9.600,00
	Saco para lixo - 150 litros - 90x120cm - 10 micra reforçado	SUPERMERCADO RANSAN LTDA	82.961.723/0001-11	200,00	PCT	9,90	1.980,00
	CAFÉ TORRADO E MOÍDO ESPECIAL COM SELO DE PUREZA DA ABIC	SUPERMERCADO RANSAN LTDA	82.961.723/0001-11	240,00	PCT	9,80	2.352,00
	BOMBOM DE 30 GR	MERCADO E CONFECCOES SS DURIGON LTDA - ME	75.306.829/0001-16	3.300,00	UN	0,72	2.376,00
	Saco para lixo - 30 litros - 59x62cm - 10 micra 1ª qualidade	MERCADO E CONFECCOES SS DURIGON LTDA - ME	75.306.829/0001-16	500,00	PCT	7,90	3.950,00
	AÇUCAR REFINADO ESPECIAL - PCTE 5 KG	SUPERMERCADO RANSAN LTDA	82.961.723/0001-11	50,00	PCT	10,68	534,00
	CHICORIA	GUILHERME BRAGHIROLI - ME	10.638.257/0001-27	600,00	PÉ	1,59	954,00
	FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ N. 103 - COM 30 UNIDADES	SUPERMERCADO RANSAN LTDA	82.961.723/0001-11	40,00	CX	2,39	95,60
	Saco para lixo - 50 litros - 63x80cm - 10 micra 1ª qualidade	MERCADO E CONFECCOES SS DURIGON LTDA - ME	75.306.829/0001-16	500,00	PCT	8,25	4.125,00
	AÇUCAR CRISTAL	MERCADO E CONFECCOES SS DURIGON LTDA - ME	75.306.829/0001-16	5.500,00	KG	2,25	12.375,00
	LEITE UHT INTEGRAL "LONGA VIDA"	TRANSLIANA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	08.786.648/0001-47	1.000,00	LTO	2,75	2.750,00
	FERMENTO EM PÓ, LATA COM 250 GR	MERCADO E CONFECCOES SS DURIGON LTDA - ME	75.306.829/0001-16	750,00	LTA	4,80	3.600,00
	BETERRABA	GUILHERME BRAGHIROLI - ME	10.638.257/0001-27	2.500,00	KG	2,30	5.750,00
	MANGA	GUILHERME BRAGHIROLI - ME	10.638.257/0001-27	1.000,00	KG	3,60	3.600,00
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL	MERCADO E CONFECCOES SS DURIGON LTDA - ME	75.306.829/0001-16	6.500,00	KG	1,90	12.350,00
	BANANA TIPO CATURRA	GUILHERME BRAGHIROLI - ME	10.638.257/0001-27	10.000,00	KG	2,28	22.800,00
	MASSA COM OVOS TIPO SPAGUETTI/ PARAFUSO/ FARFALLE	MERCADO E CONFECCOES SS DURIGON LTDA - ME	75.306.829/0001-16	2.000,00	KG	4,13	8.260,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	COTURNO	PITTO IND. COM. DE CALÇADOS CVAMPOS LTDA	80.756.497/0001-01	30,00	VB	80,00	2.400,00
	Pavimentação, em lajotas de concreto, da Rua Gustavo Antes	ANDRADE CONSTRUÇÕES LTDA.	03.377.072/0001-40	1,00	VB	207.429,80	207.429,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO FINANCEIRA	CHAVEIRO COM IDENTIFICAÇÃO	CHAVEMAQ COM. DE BALANÇAS EQUIP. ESCRITÓRIO LTDA	09.448.800/0001-44	8,00	VB	0,80	6,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO FINANCEIRA	CONFECÇÃO DE CHAVES	CHAVEMAQ COM. DE BALANÇAS EQUIP. ESCRITÓRIO LTDA	09.448.800/0001-44	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO FINANCEIRA	CÓPIAS DE CHAVES	CHAVEMAQ COM. DE BALANÇAS EQUIP. ESCRITÓRIO LTDA	09.448.800/0001-44	66,00	UN	6,00	396,00
SECRETARIA MUNIC. DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL	PEÇAS DIVERSAS	CAMAJUR MANG.VED.HIRAUICAS LTDA	00.785.034/0001-39	1,00	VB	1.868,00	1.868,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PAR DE PLACAS OFICIAIS NORMAL	HERVAL PLACAS LTDA.	80.744.980/0001-76	1,00	PAR	125,00	125,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE TAPETE COMPLETO	ESTOFARIA E TAPECARIA LAR & KAR LTDA - ME	82.965.898/0001-05	1,00	VB	550,00	550,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 5/5

CNPJ: 82.939.380/0001-99
 AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
 C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TOTAL MATERIAL	FERRONATO INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELETRICA LTDA-ME	13.534.445/0001-01	1,00	VB	1.994,00	1.994,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MÃO DE OBRA	FERRONATO INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELETRICA LTDA-ME	13.534.445/0001-01	1,00	VB	400,00	400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MATERIAIS DIVERSOS	AUTO ACESSORIO JOACABA LTDA.	00.250.386/0001-90	1,00	VB	1.035,65	1.035,65
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MATERIAIS DIVERSOS	ELOI PAULO PETRY - ME	79.656.492/0001-28	1,00	VB	11.176,33	11.176,33
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MATERIAIS DIVERSOS	ELOI PAULO PETRY - ME	79.656.492/0001-28	1,00	VB	7.825,68	7.825,68
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DPVAT COTA UNICA 2014 PLACA MKW 5226	SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S.	09.248.608/0001-04	1,00	VB	246,48	246,48
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DPVAT COTA UNICA 2014 PLACA LYW3876	SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S.	09.248.608/0001-04	1,00	VB	105,65	105,65
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	MÃO DE OBRA	LUZERNA INSTALACOES ELETRICAS LTDA - ME	07.336.749/0001-53	1,00	VB	280,00	280,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	MATERIAL	LUZERNA INSTALACOES ELETRICAS LTDA - ME	07.336.749/0001-53	1,00	VB	206,86	206,86
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	MÃO DE OBRA	LUZERNA INSTALACOES ELETRICAS LTDA - ME	07.336.749/0001-53	1,00	VB	480,00	480,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	TUBO GALVANIZADO 4" NBR 5598	LUZERNA INSTALACOES ELETRICAS LTDA - ME	07.336.749/0001-53	1,00	UN	650,00	650,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	MATERIAIS DIVERSOS	CARBONI VEICULOS LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	VB	880,59	880,59
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO FINANCEIRA	Concurso PMJ II - 2014	GEORGE ALMEIDA - ME	08.195.807/0001-39	1,00	VB	14.900,00	14.900,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CADEIRA DE RODAS	N.R. COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA - ME	07.727.017/0001-94	1,00	UN	2.690,00	2.690,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PEÇAS DIVERSAS PARA VEÍCULOS	MECANICA TRÊS IRMÃOS	75.791.574/0001-24	1,00	UN	2.534,00	2.534,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	MANUTENÇÃO E CALIBRAÇÃO E VERIFICAÇÃO	ELEC IND.COM.EQUIP.DE MEDICAO LTDA	07.791.107/0001-44	1,00	VB	1.623,50	1.623,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PEÇAS DIVERSAS PARA VEÍCULOS	CARBONI VEICULOS LTDA.	83.525.386/0001-82	1,00	UN	2.922,30	2.922,30
						Total Geral ---->	9.327.952,95